Pytania do postepowania Or.272.11.2021:
Pytanie 1: 
W jakich formach Zamawiający dopuszcza wnoszenie zabezpieczenia należytego wykonania umowy?
Odpowiedź ad. 1:
Zamawiający dopuszcza wniesienie zabezpieczenia należytego wykonania umowy w formach wymienionych w art. 450 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zmianami)
Pytanie 2:
Czy w rozdziale "XIV. Opis sposobu przygotowania ofert oraz wymagania formalne dotyczące składanych oświadczeń i dokumentów, punkt 3.Wykonawca w celu złożenia oferty składa:" zostały wymienione właściwe dokumenty?
Odpowiedź ad. 2:
Zamawiający informuje, że Wykonawca w celu złożenia oferty składa dokumenty wyszczególnione w dziale XIV SWZ za wyjątkiem:
· Załącznika 4 - Oświadczenie wykonawcy o aktualności informacji w oświadczeniu z art. 125 ust. 1 pzp,
· Załącznika 5 – Informacja o zrealizowanym zadaniu
· Załącznika 8 – Oświadczenie o wymaganych kwalifikacjach kadry,
które to załączniki stanowią podmiotowe środki dowodowe wymienione dziale X SWZ i będą wymagane od wykonawcy, którego oferta zostanie najwyżej oceniona

Pytanie 3: 
Jaką kwotę Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację Zamówienia?
Odpowiedź ad. 3:
Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia kwotę 222 116,10 zł netto  - 273 202,80 zł brutto
Pytanie 4:
Czy zamawiający dopuszcza wykazanie usługi "utworzenie inicjalnej bazy danych GESUT" na spełnienie warunku udziału w postępowaniu? 
Odpowiedź ad. 4:
[bookmark: _GoBack]Nie, ponieważ nie obejmuje ona całości prac będących przedmiotem postępowania.
